
 

 

DODATEK č. 3 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA O SPRÁVĚ A ÚDRŽBĚ MAJETKU 

ze dne 29.10.2015 
kterou níže uvedeného dne uzavřely podle příslušných ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění smluvní strany: 

 

Česká republika - Ministerstvo financí 

se sídlem v Praze 1, Letenská 15, PSČ 118 10 

jednající Mgr. Ondřejem Landou, náměstkem pro řízení sekce 09 – Právní a majetek státu 

IČ: 00006947 

bankovní spojení: číslo účtu XXX 

(dále jen jako „příkazce“) 

 

a 

 

KESO Praha spol. s r.o. 

se sídlem: Svatoslavova 413/31, Praha 4, PSČ 140 00 

jednající Ing. Josefem Provazníkem, jednatelem společnosti 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 66702 

IČ: 257 48 696 

bankovní spojení: XXX, číslo účtu XXX 

(dále jen jako „správce nebo příkazník“) 

 

Uzavírají 

podle ust. § 1901 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tento dodatek č. 3 

k příkazní smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami dne 29.10.2015 (dále jen „Smlouva“) 

 

1. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosavadní článek 6 Smlouvy se ruší a nahrazuje se 

novým článkem 6, který zní takto: 

 

Čl. 6. 

Doba plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku, s platností ode dne podpisu poslední 

smluvní stranou a s účinností k 27.11.2018. Na základě této příkazní smlouvy je majetek 

specifikovaný v čl.1. svěřen do správy příkazníka. Smlouva může zaniknout písemnou 

dohodou smluvních stran nebo výpovědí jedné ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu, 

přičemž výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc v případě výpovědi ze strany příkazce a tři 

(3) měsíce v případě výpovědi ze strany příkazníka a počíná běžet od prvního dne měsíce 

následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě privatizace 

spravovaného majetku a jeho převodu do vlastnictví třetí osoby, dojde ke skončení 

příkazní smlouvy ke dni účinnosti tohoto převodu. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

2. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 3 se pořizuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Příkazce obdrží jedno (1) vyhotovení a příkazník jedno (1) vyhotovení. 

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dne 27.11.2018. 

3. Smluvní strany si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí, neboť je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

 

 

 

V Praze dne 26.11.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...........................................................             ........................................................... 

 

                 příkazce                                                               příkazník 

 

 

 

 

 

 


